
 

OTE, a.s. T +420 234 686 100 IČ: 26463318 Registrace:
Sokolovská 192/79 ote@ote-cr.cz DIČ: CZ26463318 OR vedený MS v Praze,
186 00 Praha 8 www.ote-cr.cz Banka: KB, a.s. odd. B,

č. ú.: 19-5582760247/0100 vložka 7260

Uplatněno z registru: CZ 22 OTE, a.s. 

Typ certifikátu: Záruka původu

Důvod uplatnění: Prokázání původu energie

Datum uplatnění: 31.01.2024

Nositel energie: Elektřina

Množství energie (MWh): 7078

DIČ: CZ25724304

Informace o uplatnění
Období spotřeby energie: 01.01.2023 - 31.12.2023

Jméno (název): BENEŠ a LÁT a.s.
Adresa: Tovární 463, Poříčany, 28914, Česká republika

IČ: 25724304

DIČ: CZ49903209

Informace o příjemci
Typ příjemce: Zákazník (koncový spotřebitel) - Právnická osoba

Jméno (název): innogy Energie, s.r.o.
Adresa: Limuzská 3135/3135, Praha 10, 108 00, Česká republika

IČ: 49903209

Prohlášení o uplatněných zárukách původu energie

Toto prohlášení slouží jako potvrzení pro níže uvedené záruky původu a pro uvedený účel.

Jedinečné identifikační číslo tohoto prohlášení o uplatnění je: 22X0001333_20240131_103726

Vydáním tohoto prohlášení již níže uvedené záruky původu nejsou dále obchodovatelné. Další prodej tohoto 
prohlášení je zakázán. Environmentální vlastnosti a další atributy přidružené energie byly spotřebovány a ani toto 
prohlášení, ani uvedené záruky původu, nelze převést na žádnou jinou stranu než na dodavatele energie nebo 
zákazníka uvedeného níže. Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené na tomto prohlášení odpovídají spotřebě energie 
pomocí nositele energie uvedeného níže.

Informace o držiteli účtu:
Číslo účtu: 22X0001333

1/31/2024 © OTE, a.s. Strana 1



Číslo záruky původu (od-do) Země 
vydání Množství Datum 

vydání Zdroj energie Typ technologie Období výroby 
(od-do) Označení výrobny Název výrobny Druh podpory

708000340067300000000556811074
708000340067300000000556811566 NO 493 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 23.02.2023

23.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000557630248
708000340067300000000557631353 NO 1106 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 23.02.2023

23.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

708000340067300000000557623677
708000340067300000000557623858 NO 182 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 21.02.2023

21.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

708000340067300000000556821792
708000340067300000000556821921 NO 130 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 26.02.2023

26.02.2023 707052300010007000 Aurland I Bez podpory

708000340067300000000558887584
708000340067300000000558887614 NO 31 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 26.02.2023

26.02.2023 707052300010012000 Nedre Vinstra (Nord-Fron) Bez podpory

708000340067300000000556800450
708000340067300000000556800661 NO 212 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 20.02.2023

20.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000556804615
708000340067300000000556804839 NO 225 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 21.02.2023

21.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000556809632
708000340067300000000556810035 NO 404 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 22.02.2023

22.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000556823416
708000340067300000000556823753 NO 338 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 24.02.2023

24.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000556823807
708000340067300000000556824195 NO 389 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 25.02.2023

25.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000557626038
708000340067300000000557626791 NO 754 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 22.02.2023

22.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

708000340067300000000557633782
708000340067300000000557634483 NO 702 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 24.02.2023

24.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

708000340067300000000557638805
708000340067300000000557639575 NO 771 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 25.02.2023

25.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

OTE, a.s. T +420 234 686 100 IČ: 26463318 Registrace:
Sokolovská 192/79 ote@ote-cr.cz DIČ: CZ26463318 OR vedený MS v Praze,
186 00 Praha 8 www.ote-cr.cz Banka: KB, a.s. odd. B,

č. ú.: 19-5582760247/0100 vložka 7260

Přehled uplatněných záruk původu

1/31/2024 © OTE, a.s. Strana 2



708000340067300000000557642090
708000340067300000000557642574 NO 485 13.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 26.02.2023

26.02.2023 707052300010010000 Hol III Bez podpory

708000340067300000000554323933
708000340067300000000554324323 NO 391 06.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 18.02.2023

18.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

708000340067300000000554356024
708000340067300000000554356488 NO 465 06.03.2023 Mechanický zdroj - Voda a moře Vodní - Nespecifikovaná 19.02.2023

19.02.2023 707052300010007000 Hol II Bez podpory

OTE, a.s. T +420 234 686 100 IČ: 26463318 Registrace:
Sokolovská 192/79 ote@ote-cr.cz DIČ: CZ26463318 OR vedený MS v Praze,
186 00 Praha 8 www.ote-cr.cz Banka: KB, a.s. odd. B,

č. ú.: 19-5582760247/0100 vložka 7260

1/31/2024 © OTE, a.s. Strana 3




